Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 16 » ноября  2012г.                                                                              №  36-311
О внесении изменений в решение Саянского

районного Совета депутатов от 02.04.2008г № 33-196

«О безвозмездной передаче жилищного фонда района

в муниципальную собственность Агинского сельсовета»

Рассмотрев ходатайство главы Агинского сельсовета Иванькина В.Е. «О внесении изменений в решение Саянского районного Совета депутатов от 02.04.2008г № 33-196  «О безвозмездной передаче жилищного фонда района

в муниципальную собственность Агинского сельсовета», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от  02.04.2008г № 33-196 «О безвозмездной передаче жилищного фонда района в муниципальную собственность Агинского сельсовета» следующие изменения:

    1.1.  В строках 209, 214 Реестра муниципального жилищного фонда, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Агинского сельсовета внести изменения:
- в графе «№ дома» строки 209 цифру «1106» заменить на: «110 Б»;

- в графе «№ дома» строки 214 цифру «26» заменить на: «2 Б».

      2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава  района, Председатель

Саянского районного Совета депутатов                                         А.И. Антонов